
ab
s.

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dy

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dy

1 1 77 Okrouhlický Tom. Bike team 85 6:28,03 23,2 35 94 1 KPO.cz 7 261 21 Praha 12 1 74
2 1 39 Vejvoda Josef CKKV 63 6:28,18 23,2 21 92 2 H-H Smíchov 10 242 22 Praha 8 1 72
3 2 64 Gonda Pavel KPO.cz 81 6:29,79 23,1 33 90 3 SOS 4 225 23 Broumy 1 71
4 3 86 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 6:34,30 22,8 31 88 4 Vin.Šlapky 16 210 23 Příbram 1 71
5 4 66 Pohořalý Petr SOS 78 6:34,37 22,8 29 87 5 CKKV 4 173 25 Jerseys 1 69
6 5 65 Blažek Jiří KPO.cz 77 6:46,37 22,1 28 86 6 Plašáci Praha 3 154 26 Scott DH 1 68
7 6 31 Neumann Walter Program cycle 77 6:50,40 21,9 27 85 7 Bike Live 3 135 27 Kola Ledeč n.S. 1 61
8 7 70 Mužík Vít CFC Kladno 76 6:55,25 21,7 26 84 8 Bike team 3 130 28 Plašák 1 60
9 8 81 Líbal Petr H-H Smíchov 86 6:58,47 21,5 25 83 9 Scorpios 77 2 127 29 Ben Car 1 57
10 1 51 Černý Vítek Modřanský blesk 80 6:58,75 21,5 40 82 10 Kola Štorek 4 116 30 Strašice 1 56
11 2 16 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 6:59,49 21,5 19 81 11 HIC Markus 4 104 31 CS Stodůlky 1 52
12 9 22 Charvát Ondřej CK Královice 88 7:00,91 21,4 24 80 12 CK Záluží 2 91 32 Vinohrady 1 44
13 10 57 Volf Viktor Krab cycles 77 7:01,28 21,4 23 79 13 Program cycle 1 86 33 Scania 1 40
14 11 71 Vitoch Marek KPO.cz 83 7:02,13 21,3 22 78 14 CFC Kladno 1 85 34 Pijas 1 30
15 12 48 Fučík Martin Dukla Praha 85 7:02,89 21,3 21 77 15 Modřanský blesk 1 83 35 Coty 1 24
16 13 54 Lauko Ladislav Bike Live 75 7:04,11 21,2 20 76 16 JZM 2 82 36 Sokol Král.Dv. 1 23
17 2 69 Jakouš Josef Scorpios 77 77 7:06,34 21,1 38 75 17 CK Královice 1 81 37 SP kolo 1 18
18 3 74 Kelnar Ivan ČKMC 60 7:13,38 20,8 17 74 18 Krab cycles 1 80 38 Řeporyje 1 10
19 3 44 Kadlec Rudolf Praha 12 84 7:13,84 20,7 36 73 19 Dukla Praha 1 78 39 Kobra 1 9
20 14 41 Kouřimský Pavel SOS 85 7:14,82 20,7 19 72 20 ČKMC 1 75
21 4 33 Brejcha Pavel Praha 8 76 7:14,90 20,7 34 71
22 4 19 Fiala Lukáš Broumy 65 7:17,96 20,5 15 70
22 15 55 Staníček Martin Příbram 87 7:17,96 20,5 18 70
24 5 20 Růžička Pavel Jerseys 82 7:19,22 20,5 33 68
25 16 67 Haspeklo Jiří Scott DH 83 7:22,38 20,3 17 67
26 17 43 Vojtěchovský O. KPO.cz 69 7:23,54 20,3 16 66
27 6 15 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 7:25,05 20,2 32 65
28 7 27 Holub Michal Plašáci Praha 78 7:26,68 20,1 31 64
29 8 72 Pecka Štěpán KPO.cz 85 7:26,99 20,1 30 63
30 18 88 Hladina Tomáš SOS 82 7:27,00 20,1 15 62
31 19 18 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 7:31,76 19,9 14 61
32 9 32 Sedláček Ondřej Kola Ledeč n.S. 82 7:36,03 19,7 29 60
33 10 63 Vondra Zbyněk Plašák 70 7:36,58 19,7 28 59
34 11 24 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 7:36,95 19,7 27 58
35 12 25 Šácha Pavel Plašáci Praha 78 7:40,41 19,5 26 57
36 5 38 Štěbeták Michal Ben Car 64 7:41,14 19,5 14 56
37 13 50 Hrubý Jan Strašice 66 7:45,75 19,3 25 55
38 6 75 Kubín Igor HIC Markus 51 7:46,18 19,3 13 54
39 14 53 Chába Jiří Bike Live 81 7:47,65 19,2 24 53
40 15 83 Okruhlica Petr CKKV 69 7:50,02 19,1 23 52
41 20 28 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 80 7:50,50 19,1 13 51
42 16 59 Skála Radim Scorpios 77 76 7:52,09 19,1 22 50
43 17 37 Klanica Petr Kola Štorek 82 7:54,12 19,0 21 49
44 7 76 Pohl Jiří Vin.Šlapky 65 8:00,23 18,7 12 48
45 21 58 Kubín Martin H-H Smíchov 75 8:01,12 18,7 12 47
46 18 62 Pospíšil Martin JZM 87 8:04,78 18,6 20 46
47 22 68 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 8:06,40 18,5 11 45
48 19 13 Sýkora Robert Vin.Šlapky 72 8:13,20 18,2 19 44
49 20 73 Šuráň Jan Vinohrady 7 8:13,31 18,2 18 43
50 23 17 Novák Petr H-H Smíchov 82 8:14,61 18,2 10 42
51 21 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 8:14,82 18,2 17 41
52 24 85 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 8:15,88 18,1 9 40
53 8 90 Stark Michal Scania 65 8:16,45 18,1 11 39
54 1 56 Kočí Lucie SOS 81 8:17,07 18,1 10 38
55 9 87 Nosek Hynek Vin.Šlapky 57 8:18,55 18,1 10 37
56 22 36 Dvořák Antonín Kola Štorek 72 8:18,72 18,0 16 36
57 2 14 Ebertová Hana Vin.Šlapky 70 8:19,90 18,0 8 35
58 10 61 Pospíšil Jiří JZM 62 8:20,27 18,0 9 34
59 25 40 Svoboda Jan H-H Smíchov 76 8:21,24 18,0 8 33
60 26 45 Severa Dominik H-H Smíchov 77 8:25,09 17,8 7 32
61 23 23 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 8:25,57 17,8 15 31
62 24 26 Lacina Roman Plašáci Praha 79 8:25,98 17,8 14 30
63 11 30 Pokorný Roman Pijas 63 8:27,52 17,7 8 29
64 27 47 Kabourek Pavel HIC Markus 73 8:28,16 17,7 6 28
65 25 35 Klanica Ondřej Kola Štorek 85 8:34,01 17,5 13 27
66 12 89 Krpata Jan KPO.cz 62 8:36,11 17,4 7 26
67 28 21 Beneš Pavel CKKV 78 8:41,00 17,3 5 25
68 13 12 Zach Pavel Vin.Šlapky 65 8:41,09 17,3 6 24
69 26 80 Schmiedberger P. Coty 73 8:42,50 17,2 12 23
70 14 84 Hrachovina Václav Sokol Král.Dv. 47 8:51,22 16,9 5 22
71 27 8 Litera Martin Vin.Šlapky 72 8:54,87 16,8 11 21
72 15 79 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 9:02,58 16,6 4 20
73 28 11 Říha Miroslav Vin.Šlapky 73 9:03,64 16,6 10 19
74 29 46 Seidl Ondřej HIC Markus 73 9:10,04 16,4 4 18
75 3 82 Spudilová Michala SP kolo 79 9:12,39 16,3 6 17
76 29 10 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 9:16,61 16,2 9 16
77 30 52 Paukert Josef HIC Markus 76 9:16,91 16,2 3 15
78 16 60 Hraba Pavel CKKV 47 9:19,97 16,1 3 14
79 30 78 Hanousek Aleš Bike team 74 9:31,15 15,8 8 13
80 31 42 Tiefenbach Jan H-H Smíchov 77 9:35,25 15,6 2 12
81 31 5 Zvára Martin Vin.Šlapky 70 9:40,86 15,5 7 11
82 17 34 Klonfar Jan Kola Štorek 51 9:49,04 15,3 2 10
83 32 49 Vodička Karel Řeporyje 79 10:01,41 15,0 6 9
84 33 1 Eliášek Jiří Kobra 69 10:13,35 14,7 5 8
85 4 9 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 10:20,63 14,5 4 7
86 34 3 Prihara Matěj Vin.Šlapky 85 10:30,27 14,3 4 6
87 35 6 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 10:38,91 14,1 3 5
88 5 7 Říhová Ladislava Vin.Šlapky 87 10:59,31 13,7 3 4
89 36 29 Landa Karel Bike Live 70 11:12,77 13,4 2 3
90 6 4 Pohlová Simona Vin.Šlapky 72 12:53,68 11,6 2 2

6. závod poháru Časovek do kopce proběhl na trati, která, jako
vrchařská prémie, bývá často součástí nejrůznějších hromadných
závodů amatérských i profi pelotonů. Oblíbený kopec je také často
zařazovaným kořením tréninkových jízd silničních cyklistů,
vyrážejících tímto směrem od Prahy. Na časovku se evidentně
trénovalo hodně. O důkladnosti přípravy na tento závod opět
vypovídaly i papírky s časy v klíčových bodech tratě, které byly
vidět nalepené na představcích některých jezdců. 
Počasí nám přálo, i když hrozivě šedá obloha strašila již od rána,
že každou chvíli propukne v déšť, ale nestalo se, a tak
devadesátihlavému poli nic nebránilo ve velice kvalitních
výkonech. Ve hře bylo hodně bodů, takže pro pravidelné účastníky
to byla první příležitost vylepšit bodový zisk ve své kategorii
(připomínáme, že se započítává 5 ze 7 letošních závodů).
V kategorii Ultra se bojovalo mimořádně ostře v minimálních
odstupech. V setinovém duelu skutečně „o ventilek“ urval pro sebe
třetí post na bedně Karel Kuchler (H-H Smíchov). Pavel Gonda
(KPO) sice avizoval, že „nejezdí“, avšak maximálně koncentrován
proletěl 2,5km se 158m převýšení svojí „nejízdou“ ve stříbrném
čase a skutečně brilantní výkon pak na Hlásné předvedl loňský
šampión kategorie hobby Tomáš Okrouhlický (Bike team). V
prestižní kategorii Ultra se mu letos daří skvěle a na jeho výkon
nikdo nedosáhl.
V kategorii Hobby vstoupil do poháru rovnou třetím místem Rudolf
Kadlec (Praha 12). Josef Jakouš (Scorpios 77) po bronzu ve
Všenorech zamířil o stupínek výše a vítězný hattrick zde dovršil
Vítek Černý (Modřanský blesk). Jako jediný v této kategorii se
dokázal vejít pod hranici 7 minut a nekompromisně ukázal, že
vedení hobby kategorie je ve skutečně správných rukou.
Josef Vejvoda (CKKV) prozradil tréninkové výkony okolo 7 minut,
ale při závodě šel pochopitelně níž a opět útočil na nejrychlejší
absolutní čas dne. Vítězství v kategorii 40+ vybojoval s přehledem,
absolutní čas mu ovšem o 15 setin v generačním souboji Tomáš
Okrouhlický nedaroval. Pepa sportovně ocenil Tomášův výkon a s
úsměvem připomněl i obdobné tvrdé generační duely které sváděl
v předchozích ročnících s Jirkou Haspeklem (Scott DH). Těsně
před hranicí 7 minut se zastavila časomíra při jízdě Jaroslava
Špimra (Vinohradské Šlapky), kterou si při svém čtvrtém letošním
startu připsal čtvrté stříbro. Čtvrté místo ve Všenorech pak na
bronz vylepšil na Hlásné Ivan Kelnar (ČKMC). 
Po neplánované pauze se do sedla vrací jedna z výrazných postav
této kategorie – Igor Kubín (HIC Markus). Titanové výztuhy
stehenní kosti provezl tratí v šestém (!) čase.
V ženské kategorii zavítala na pohárovou trať po delší době
ultramaratónkyně Hana Ebertová (Vinohradské šlapky), nedávná
úspěšná účastnice závodu Okolo České republiky na 1246km. Na
Hlásné stále drží rekord, ale tentokrát to bylo stříbro za vedoucí
kategorie Lucii Kočí (SOS). Lucie prudké kopce umí, jak ukázala
třeba v Radotíně II. a vítězstvím v těsném souboji s Hankou si při
vyhlašování výsledků získala obdiv všech. Pro třetí místo si
počtvrté letos s přehledem dojela Michala Spudilová (SP kolo).
Mezi týmy se silná sestava KPO zasloužila o největší bodový díl
před desetičlennou letkou smíchovských H-H. Bronz z Hlásné
Třebáně pak odvezl kvartet SOS. 

výsledková listina
Hlásná

3.9.2005
6

sponzor   energie   komfort


